
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

68 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 23 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLXV

ld: 167C2F9B112D6042 

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE 

'V.A_~• 
~ AISAVANÇO, M 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
CONTRATO 

1° termo aditivo 
Contrato Administrativo nº 064/2021. 
Procedimento Licitatório: nº 016/2021. 
Modalidade: Pregão Presencial. 
Objeto: Prestação de serviços de locação de máquinas pesadas. 
Contratante: Munic[pio de Canto do Buriti-PI. 
Contratado: CSM Locações e Serviços Bireli - CNPJ/MF nº 21.806.660/0001-34. 
Objeto do aditivo: Prorrogação de validade do Contrato Administrativo por mais 06 (seis) meses. 
conforme Cláusula Sétima - DA VIGÊNCIA, do contrato. 
Data da Assinatura: 03/08/2022. 

ld:0047D815388D6041 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
CONTRATO 

1° termo aditivo 
Contrato Administrativo nº 065/2021. 
Procedimento Llcltatório: nº 016/2021. 
Modalidade: Pregão Presencial. 
Objeto: Prestação de serviços de locação de máquinas pesadas. 
Contratante: Município de Canto do Buriti-PI. 
Contratado: Construtora Terra Nova - CNPJ/MF nº 26.348.495/000 1-38. 
Objeto do aditivo: Prorrogação de validade do Contrato Administrativo por mais 06 (seis) meses. 
conforme Cláusula Sétima - DA VIGÊNCIA, do contrato. 
Data da Assinatura: 03/08/2022. 

1° termo aditivo 

ld:05D4EDF6AEB5625C 

rim1-j•iJPl......-
,sTAS. .... --

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 056/2021. 
Procedimento Llcltatório: nº 002/2021. 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 
Objeto: Prestação de serviços de manutenção de veículos. 
Contratante: Município de Canto do Buriti-PI. 
Contratado: Rally Pneus Ltcla, CNPJ/MF nº 02.279.223/0001 -65. 
Objeto do aditivo: Prorrogação de validade do Contrato Administrativo por mais 12 (doze) 
meses, conforme Cláusula Sétima - DA VIGÊNCIA, do contrato. 
Data da Assinatura: 18/07/2022. 

1 º termo aditivo 

CNPJ n!! 06.554.042/0001-50 

ld:01AB1D8D96176257 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

· " iiiHl-'lrJµ11-.-
MA/S AVANÇO, MAIS CONQUISTAS. .1 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 057/2021. 
Procedimento Llcltatório: nº 002/2021. 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 
Objeto: Prestação de serviços de manutenção de veículos. 
Contratante: Município de Canto do Buriti-PI. 
Contratado: Original Auto Peças e Serviços Automotivos Lida - CNPJ nº 35.746.723/0001-19. 
Objeto do aditivo: Prorrogação de validade do Contrato Administrativo por mais 12 (doze) 
meses, conforme Cláusula Sétima - DA VIGÊNCIA, do contrato. 
Data da Assinatura: 18/07/2022. 

CNPJ n!! 06.554.042/0001-50 

ld:089B78E769C96232 
~ 

éliiüHii 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAUNHOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ:30.134.117/0001·29 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO MERITOCRÁTICA DA 

GESTÃO ESCOLAR 

NOME DA ESCOLA NOME DO INSCRITO PONTUAÇÃO 

Unidade Escolar Jacob 1 .Benedita Elizete de 7,0 
Gomes Barbosa Araujo Silva 

Avenida São Raimundo 
nº 272 Centro 2.Frankio Lima Silva 11,0 

Curralinhos-PI 
3.Leonildes Lago 9,0 

Oliveira 

Unidade Escola João 
Paulo li 

1.lrlene Ferreira de 7,0 
Localidade Projeto 

Sousa Cunha 
Lagoa Nova Sn. Zona 

Rural 

Creche Municipal Nina 
Arrais 

1.Luisa Maria de Sousa 9,0 
Avenida São Raimundo 

dos Santos 
Sn, Centro, Bairro 

Faveira 

Escola Municipal 1.Jaquileide de Sousa 12,0 

Fazenda Jorge e Silva 

Localidade Barra do 
2.Sulan i de Abreu Silva 10,0 Jorge, Sn, Zona Rural 

Araújo 

Escola Municipal 1.Edina ldo da 

Lourival Celestino de Conceição do 7,0 
Sousa Nascimento 

Localidade Pintado, Sn, 
Zona Rural 

Comissão Organizadora do Processo de Seleção Meritocrática da Gestão 
Escolar. 

Benilson Gomes cavalcante 
Membro da Comissão 

Cícero Clecio da Silva 

Membro da Comissão 

ai!lll.'ll:ILE-~7.../ll!,(l.,/..,.!...!.!I..L,t:,G'MiHtl / M q 

Secretário Municipal de Educação 
AH'J(»IK) FRANCISCO PilllP.A 1.11A. 
SEC MUN OE EDUCAÇÃO 

POftlll"lml!lOE 170E ;lll0El0l2 
CPF 900 105 74Hl7 

Curra linhos-PI 21 de setembro de 2022. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

